
UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

PORTARIA 
IDENTIFJCAçlo 

013 /REITORIA/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso de suas 

atribuições, e tendo em vista o que consta do Ato Executivo de Decisão Administrativa n° 033191, e 
• 

conforme o MM-043/SEAP/SIRIUS/98, 

RESOLVE: 

designar MARIA DO CARMO DE ALMEIDA SILVA, Bibliotecária, matrícula n° 32128-1 , lotada na 

REDE SIRIUS/SEAP, para substituir a servidora MARIA ZÉLIA ROCHA CINTRA, Bibliotecária, 

matrícula n° 31383-3, no exercício da função gratificada de CHEFE DE SERVIÇO DA BIBLIOTECA-

CEH I B, símbolo FG-01, número 787, a contar de 14/01/99. 

UERJ, em 14de jateiro de 1999. 

~é/ () · ?--
~ANTONIO CELSO AtvES PEREIRA 

Reitor 

Distribuição: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e Servidores. 
Vmd 

PUBLICADO NO DOERJ 
EM~/ 011qq 
PAG • .Jlj :J,J COLUNA 


